
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 14 d.

Nr. 2020-045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 136
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  137
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Videoguru", MB, kodas 304368127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-34
Pranešimo Nr. 4667286

Pranešimas apie MB VIDEOGURU likvidavimą

Pranešame, kad nuo 2020 m. vasario 13 d. vienintelio nario sprendimu likviduojama MB VIDEOGURU, juridinio asmens
kodas 304368127, buveinės adresas Verkių g. 5A-34, Vilnius. Duomenys apie apie likviduojamą mažąją bendriją
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmada", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 4667287

Keičiasi UAB "Rasmada" pavadinimas į UAB EGLIANA TRANSPORT

Direktorius Martynas Sliesoraitis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "THERMOTEXTILE", kodas 111691958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4667447

Pranešame, kad uždaroji akcinė bendrovė "THERMOTEXTILE", juridinio asmens kodas 111691958, buveinės adresas
Liepų g. 17, Mosėdžio mstl., Skuodo r. sav., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Deltrian, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Palneta", kodas 304880992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-66
Pranešimo Nr. 4666483

Pranešame, kad MB "Palneta", teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 304880992, buveinės adresas
Rinktinės g. 53-66, LT-09207 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma į
uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Palneta". Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais ir kitais
su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. įmonės buveinėje adresu
Rinktinės g. 53-66, LT-09207 Vilnius.

- - -

MB "Pavelo konstrukcijos", kodas 304068539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-38
Pranešimo Nr. 4666484

Pranešame, kad vadovaujantis Mažųjų bendrijų įstatymo 29 straipsnio 4 d. bei 2020 m. vasario 12 d. MB "Pavelo
konstrukcijos", juridinio asmens kodas: 304068539, registruotos buveinės adresas: Priegliaus g. 17-38, LT-06294
Vilnius, teisinė forma: mažoji bendrija, teisinis statusas: neįregistruotas, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrija) nario sprendimu Bendrija yra pertvarkoma keičiant jos teisinę
formą į uždarąją akcinę bendrovę. Bendrovė tęs pertvarkomos įmonės veiklą. Bendrovė perima visas pertvarkomas
įmonės teises ir pareigas nuo naujų įmonės dokumentų ir jos įstatų įregistravimo VĮ Registrų centre dienos.
Pažymime, kad šis Bendrijos teisinės formos pakeitimas nedarys įtakos jos prisiimtų įsipareigojimų Jūsų atžvilgiu
vykdymui, ne po pertvarkymo veiksiančiam juridiniam asmeniui pereis visos Bendrijos teisės ir pareigos.
Su pertvarkomos Bendrijos finansinėmis ataskaitomis ir dokumentais, jeigu pageidaujate turite galimybę susipažinti
Bendrijos registruotos buveinės adresu: Priegliaus g. 17-38, LT-06294 Vilnius. Jeigu pageidaujate susipažinti su minėtais
dokumentais, maloniai prašome pranešti iš anksto šiais kontaktais: 865899797.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Eurorita LT", kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4667267

UAB "EURORITA LT", kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.
Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "Eurorita LT " informuoja, kad yra parengtos kad yra parengtos veiklą pabaigiančios WB21 UAB ir veiklą tęsiančios
UAB "Eurorita LT" reorganizavimo sąlygos.
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - WB21 UAB;
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 304424152;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 5

1.1.6. įstatinis kapitalas - 10 000 000 (dešimt milijonų) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 10 000 000 vnt.;
1.1.8. vienos akcijos nominali vertė - 1 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - UAB "Eurorita LT";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 305250562;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 100 vnt.;
1.1.8 vienos akcijos nominali vertė - 25 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - WB21 UAB prijungimas prie UAB "Eurorita LT", perduodant pastarajai visas WB21 UAB
turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - UAB "Eurorita LT".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - WB21 UAB.
5. Visas WB21 UAB turtas, teisės ir pareigos, įskaitant WB21 UAB teises ir pareigas pagal sandorius, pereina UAB
"Eurorita LT" ir yra įtraukiama į UAB "Eurorita LT " buhalterinę apskaitą WB21 UAB išregistravimo iš VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, šį faktą įforminant priėmimo - perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB "Eurorita LT" įstatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima
susipažinti darbo valandomis WB21 UAB buveinės adresu: Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav. iš anksto suderinus
atvykimo datą ir laiką.
UAB "Eurorita LT" direktorius Alexandru-Florin Smeu
2020 m. vasario 13 d.

- - -

WB21 UAB, kodas 304424152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4667445

WB21 UAB kodas 304424152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilnius, Lvovo g. 105 A
Pranešimas apie reorganizavimą
WB21 UAB informuoja, kad yra parengtos veiklą pabaigiančios WB21 UAB ir veiklą tęsiančios UAB "Eurorita LT"
reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - WB21 UAB;
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 304424152;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6. įstatinis kapitalas - 10 000 000 (dešimt milijonų) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 10 000 000 vnt.;
1.1.8. vienos akcijos nominali vertė - 1 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - UAB "Eurorita LT";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 305250562;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 100 vnt.;
1.1.8 vienos akcijos nominali vertė - 25 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - WB21 UAB prijungimas prie UAB "Eurorita LT", perduodant pastarajai visas WB21 UAB
turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - UAB "Eurorita".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 6

4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - WB21 UAB.
5. Visas WB21 UAB turtas, teisės ir pareigos, įskaitant WB21 UAB teises ir pareigas pagal sandorius, pereina UAB
"Eurorita LT" ir yra įtraukiama į UAB "Eurorita LT" buhalterinę apskaitą WB21 UAB išregistravimo iš VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, šį faktą įforminant priėmimo - perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB "Eurorita" įstatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima
susipažinti darbo valandomis WB21 UAB buveinės adresu: Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav. iš anksto suderinus
atvykimo datą ir laiką.
WB21 UAB direktorius Ionel Vasile
2020 m. vasario 13 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667256

- - -

MB "Illusionis lux", kodas 303305490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667257

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 7

UAB "Vincitorė", kodas 303448435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667258

- - -

UAB "Dorsa", kodas 305005029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667259

- - -

UAB "Dolteras", kodas 303564863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667260

- - -

UAB Ecotechna, kodas 302770006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-48
Pranešimo Nr. 4667261

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39F-3
Pranešimo Nr. 4667262

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTEGRA", kodas 123016559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-202
Pranešimo Nr. 4667263

- - -

UAB "MOTORITAS", kodas 160422651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-16
Pranešimo Nr. 4667273

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Worldwide Security Service, kodas 305455033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4668157

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MOHAMED AORAGH. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB PEK LT, kodas 305455040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4668158

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: PAVEL SERGEEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Bendra mintis", VšĮ, kodas 305455072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 27
Pranešimo Nr. 4668159

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: INGRIDA IVANAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sąjūdis prieš Astravo AE", kodas 305455097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-4
Pranešimo Nr. 4668160

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MATAS LASAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MOIN UAB, kodas 305455108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4668161

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: IL SEOK SUH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 9

UAB Nordic Stainless Steel Tanks LT, kodas 305455115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4668162

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ARTO SAKARI RAIKUNEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AMIteam tech", kodas 305465650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 4668163

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: PIOTRAS CIMMPERMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oro komfortas", kodas 305461463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Vigantiškių g. 34
Pranešimo Nr. 4668164

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: POVILAS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 110 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 11000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Kalniškita", kodas 305465668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4668165

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: GABRIELĖ KALNIŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAD Beauty Squad, UAB, kodas 305465675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4668166

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MARGARITA JAKUČINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Get Promotions UAB, kodas 305465682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668167

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 10

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668168

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RLNT", kodas 305465718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-11
Pranešimo Nr. 4668169

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: VIKTORIJA ŠALTENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PADVAISKO DVARAS UAB, kodas 305465725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Gėlos g. 5
Pranešimo Nr. 4668170

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ARVYDAS PADVAISKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė", kodas 305465732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27A
Pranešimo Nr. 4668171

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: VIDMANTAS REZGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB The Rising Enterprises, kodas 305465757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668172

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Legala", kodas 305465764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668173

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 11

- - -

MB "MK Consulting", kodas 305465771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4668174

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Entim", kodas 305465789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668175

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dok inovacija, kodas 305465796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-10
Pranešimo Nr. 4668176

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: DARIUS PRATAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolna", kodas 305465807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668177

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Išmanus šuo", kodas 305465821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4668178

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ILMEDA STONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sportininkų odontologijos klinika, kodas 305465839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4668179

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: GIRSTENĖ MINEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 12

- - -

UAB "Soho Dragon LT", kodas 305465846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-24
Pranešimo Nr. 4668180

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: VYTENIS JASIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ProPartner IT Solutions, kodas 305465860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Derliaus g. 15
Pranešimo Nr. 4668181

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: GIEDRĖ URBONAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Siginvesticijos PL2", kodas 305465878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 4668182

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stogara", kodas 305465885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4668183

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: KRISTINA PAZUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moaras", kodas 305465903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4668184

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HK Consulting engineers, UAB, kodas 305464947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4668185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: HERMANN KASSENS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivaso lubos", kodas 305464954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668186

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ANDREI VOLK-KARACHEUSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veta Klinika", kodas 305464979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9
Pranešimo Nr. 4668187

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: VILIUS BASKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 13700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 39730 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KVA KVA", kodas 305465814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 28D
Pranešimo Nr. 4668188

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: EDITA LENKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AK laboratorija, kodas 305465892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 67
Pranešimo Nr. 4668189

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: KĘSTUTIS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fabrica Lea", kodas 305461488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 6A
Pranešimo Nr. 4668190

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: KARL FRANCK WILIAM SANIAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KCHV, kodas 305461495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-21
Pranešimo Nr. 4668191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: EDGARAS ŽURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mandala fotografijos ir dizaino studija, kodas 305466122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 3-8
Pranešimo Nr. 4668192

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: VAIVA ABROMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Robot Nordic, UAB, kodas 305461506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4668193

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MICHAEL HYE NIELSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ADISTATA", kodas 305465853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668194

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: GABRIELIUS MILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amber pyramid", kodas 305465910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668195

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ALI AHMED MOHAMED YASSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Desdorp, kodas 305465928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-88
Pranešimo Nr. 4668196

Įregistravimo data: 2020-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "POP Diva", kodas 305465935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Galantos 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4668197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: EDGARAS EIDĖJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eunila", kodas 305465942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4668198

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Automatexa, MB, kodas 305465967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4668199

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: KAROLIS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "9 metai", kodas 305465974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-40
Pranešimo Nr. 4668200

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ILONA EIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retail development industries, kodas 305465981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-508
Pranešimo Nr. 4668201

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ŠARŪNAS SEMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erdvinė sistema", kodas 305465999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-1
Pranešimo Nr. 4668202

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: PAULIUS KRIAUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FPM Group, kodas 305466001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-58
Pranešimo Nr. 4668203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: PATRIKAS FEIFERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lojantis katinas", kodas 305466019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 13A
Pranešimo Nr. 4668204

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MANTAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DEA group", kodas 305466026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 90-2
Pranešimo Nr. 4668205

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MANTAS KURLAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liraga", kodas 305466033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-60
Pranešimo Nr. 4668206

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: JUSTINAS RAGALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Irvasta", kodas 305466040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-27A
Pranešimo Nr. 4668207

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: STASYS VANAGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tera adastra, kodas 305466058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 42A
Pranešimo Nr. 4668208

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: JURGA ŠIUGŽDINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Guru baldai", kodas 305466072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4668209

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: JUSTĖ MUREIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 17

- - -

UAB "Automobilių industrija", kodas 305466097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4668210

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MANTAS TRUNC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kuberas", kodas 305466108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūko g. 89A
Pranešimo Nr. 4668211

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: EDMUNDAS ZABORSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Empros LT, kodas 305466115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668212

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: DAIVA KATKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sena spinta, kodas 305466147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 8
Pranešimo Nr. 4668213

Įregistravimo data: 2020-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Modernioji lyderystė", kodas 305466154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-37
Pranešimo Nr. 4668214

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: GINTARĖ VARNELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Liūto" UAB, kodas 305466161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 10-14
Pranešimo Nr. 4668215

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: MINDAUGAS MANČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 18

- - -

MB "12 solved", kodas 305466179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4668216

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: LAURA LINKAITĖ-VASILJEVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V. A. Vizija, kodas 305461520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-6
Pranešimo Nr. 4668217

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: ANDREJUS RINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 4668218

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: SIMONAS BARTKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liceta LT", kodas 305466193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 61
Pranešimo Nr. 4668219

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: DITĖ MIEŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimyna "Ritos vaivorykštė", kodas 305466396
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai, Palono g. 71
Pranešimo Nr. 4668220

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: RITA BRIEDIENĖ, Šeimynos motina. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia šeimynos motina.

- - -

UAB "Autorentalis", kodas 305464908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4668221

Įregistravimo data: 2020-02-13. Vadovas: SERGIY LIKHIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 19

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Česlavo Sturlio personalinė įmonė, kodas 124302232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4668145

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Petkevičienės personalinė įmonė "Saulės horoskopai", kodas 125842384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-16
Pranešimo Nr. 4668146

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Šarauskienės privati audito firma, kodas 141070334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-8
Pranešimo Nr. 4668147

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Ežerskio firma "Eulora", kodas 159966976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Obelų g. 4
Pranešimo Nr. 4668148

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transveika", kodas 177200826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668149

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Manrėma", kodas 300084802
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 79
Pranešimo Nr. 4668150

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Visuomeninė organizacija "Klaipėdos regatos", kodas 300105171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40
Pranešimo Nr. 4668151

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 20

- - -

V. Senkaus individuali įmonė, kodas 302865408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4668152

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SK Industry", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4668153

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARS Shipping", kodas 302940362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4668154

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Automotus", kodas 304230471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 4668155

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Fristana", kodas 304910154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4668156

Išregistravimo data: 2020-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AVIGroup", kodas 302434678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4667294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

UAB "Druskis", kodas 304837763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-29
Pranešimo Nr. 4667295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

MB "Fastfiksa", kodas 305245394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Nemenčinės g. 10
Pranešimo Nr. 4667296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Asociacija "Zeidlerių šeimos fondas", kodas 300563432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 4667297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-10).

- - -

MB "Kretesta", kodas 304943446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Guobos g. 28
Pranešimo Nr. 4667298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

UAB "Larnesa", kodas 304431232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4667299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

"Algistė", UAB, kodas 147432224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 27
Pranešimo Nr. 4667300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

PADVAISKO DVARAS UAB, kodas 305465725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Gėlos g. 5
Pranešimo Nr. 4667301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Rojaus vartai", kodas 303945857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 2
Pranešimo Nr. 4667302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

MB "Erdvinė sistema", kodas 305465999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-1
Pranešimo Nr. 4667303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus baldai", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4667304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektų grupė", kodas 136057794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4667305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 23

UAB "Aidesta", kodas 302420365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 27
Pranešimo Nr. 4667306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-02-13).

- - -

UAB "NIMEDA", kodas 169761037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vandentiekio g. 5
Pranešimo Nr. 4667307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Barkena", kodas 303228916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-64
Pranešimo Nr. 4667308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4667309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

Rokiškio kultūros centras, kodas 191570541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 4667310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-11); Nuostatai
(2020-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-11).

- - -

MB "Macauta", kodas 304695520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Liucijanavos g. 195
Pranešimo Nr. 4667311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4667312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-11).

- - -

UAB "Ralgemara", kodas 304724712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4667313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-11).

- - -

UAB "Jauki mintis", kodas 304409403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4667314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-12).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karmėlavos g. 4
Pranešimo Nr. 4667315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Drauge", kodas 303328247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-32
Pranešimo Nr. 4667316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

MB FPM Group, kodas 305466001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-58
Pranešimo Nr. 4667317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Kybartų jaunystė", kodas 300073492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 4667318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos pirmininko keitimo registravimo
(2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2020-02-11); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko keitimo (2020-02-11).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Klaipėdos rajono komitetas, kodas 163714283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4667319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-10).

- - -

UAB "KEISARIJA", kodas 302415884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4667320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13); Įgaliojimas (2019-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HAUS", kodas 111723313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 76-57
Pranešimo Nr. 4667321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

UAB "Interfocus", kodas 303130393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 37-22
Pranešimo Nr. 4667322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolija", kodas 183864785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 8
Pranešimo Nr. 4667323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL2", kodas 305465878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 4667324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Universal Road, kodas 304707780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 44
Pranešimo Nr. 4667325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Erelis", kodas 180743636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 4667326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 27

Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos "Numatomas inicijuoti likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistrtavimo
(2020-02-13); Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-02-03
(2020-02-12).

- - -

UAB "KLER BALDAI IR KO", kodas 302310730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 17-3
Pranešimo Nr. 4667327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Viplina", kodas 305224806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Metrologijos parodos", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4667329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilnia"); buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 17
Pranešimo Nr. 4667330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4667331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 28

- - -

R. Griguolos individuali įmonė, kodas 140792789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Pažvelsio k., Laigių g. 28
Pranešimo Nr. 4667332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Ajera", kodas 304590658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-89
Pranešimo Nr. 4667333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Reigvaldas", kodas 184253512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4667334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Silstata", kodas 304772881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4667335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "PODERAS", kodas 300586331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 14-18
Pranešimo Nr. 4667336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "SVA BALTIJA", kodas 302596018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-30
Pranešimo Nr. 4667337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

UAB "Stogara", kodas 305465885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4667338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advenire", kodas 304169869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4667339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).

- - -

Anykščių Teresės Mikeliūnaitės kraštotyros draugija, kodas 254281670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 2
Pranešimo Nr. 4667340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

Asociacija "Alternatyvioji akvakultūra", kodas 302555007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 4667341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

UAB "Laviltra", kodas 302343125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-62
Pranešimo Nr. 4667342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Granius", kodas 304584790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4667343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4667344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Karkasinių namų tiekimas", kodas 303967355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sirpučių g. 47
Pranešimo Nr. 4667545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-11).

- - -

UAB "MOTORITAS", kodas 160422651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-16
Pranešimo Nr. 4667546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-07).

- - -

MB "Solidi mintis", kodas 303125097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4667547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Nuostatai (2020-02-13); Sprendimas
(2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 31

- - -

UAB TULONA, kodas 302869591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4667548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

UAB "Autovaidas", kodas 304709450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Raseinių g. 5
Pranešimo Nr. 4667549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4667550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-13).

- - -

UAB "Gensinta", kodas 305097981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4667551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4667552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 32

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Kalno g. 92
Pranešimo Nr. 4667553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4667554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

Asociacija "Masresling LT", kodas 302635019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4667555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

MB "Sirius plus", kodas 303101712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 14-6A
Pranešimo Nr. 4667556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-09); Nuostatai (2020-02-09); Sprendimas
(2020-02-09); Sprendimas (2020-02-09).

- - -

UAB "Kentona", kodas 305426925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4667557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 33

- - -

MB "Volare LT", kodas 304492445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 4667558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13); Įgaliojimas
(2020-02-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žygio g. 48, 50 ir 52, Vilniuje, kodas 300032392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4667559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2020-02-04).

- - -

UAB "POP Diva", kodas 305465935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Galantos 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4667560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTEGRA", kodas 123016559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-202
Pranešimo Nr. 4667562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 34

VšĮ socialinis centras "Domus Patri", kodas 302629991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 4667563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Table Brothers", kodas 304952107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 61
Pranešimo Nr. 4667564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Get Promotions UAB, kodas 305465682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skolų likvidavimas", kodas 304740474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-4
Pranešimo Nr. 4667566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Auto Idea", kodas 302665884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4667567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "Amber pyramid", kodas 305465910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ SAKVOJAŽAS, kodas 302632770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4667569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4667570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "9 metai", kodas 305465974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-40
Pranešimo Nr. 4667571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Švaru kasdien", kodas 304607901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-31
Pranešimo Nr. 4667572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).

- - -

UAB "Polimaksas", kodas 147310747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-13
Pranešimo Nr. 4667573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4667574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Dausita", kodas 303535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13
Pranešimo Nr. 4667576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-10).

- - -

UAB "Jos abi", kodas 304755921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-6
Pranešimo Nr. 4667577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Janėnų bendruomenės komitetas, kodas 165437027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Janėnų k.
Pranešimo Nr. 4667578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 37

MB "Personalo administravimas", kodas 304396048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Miško g. 4A
Pranešimo Nr. 4667579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Vetvila", kodas 302418065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Miglės g. 1
Pranešimo Nr. 4667580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTRAŽA", kodas 148209256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-21
Pranešimo Nr. 4667581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UPE Real Estate UAB, kodas 305453922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4667582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimas
(2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė COOPTRADAS, kodas 300042803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 83
Pranešimo Nr. 4667583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Akcininkų sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Tomikana", kodas 304221910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4667584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Kurtakis", kodas 167373395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4667585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Gitvirma", kodas 302495250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Geležinių k., Sodžiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4667586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Vincitorė", kodas 303448435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

MB Retail development industries, kodas 305465981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-508
Pranešimo Nr. 4667588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "RP auto", kodas 302494732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 4667589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Gudienos kaimo bendruomenė, kodas 301360538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 4667590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-13).

- - -

MB "Laiptų idėjos", kodas 304765926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 17A
Pranešimo Nr. 4667591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 19
Pranešimo Nr. 4667592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balrema", kodas 274954590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24A
Pranešimo Nr. 4667593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

AB "Raidė", kodas 132420440
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 4667594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-12).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Saulėtosios valdos", kodas 302481254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Saulės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4667595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20).

- - -

UAB "ESKIMO SOCKS", kodas 302638798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4667596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

UAB "Mano sala", kodas 304881126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4667597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Akcininkų
sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Senmira", kodas 304825405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4667598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Dorotėja", kodas 147362249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4667599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 41

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naradava", kodas 304095123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4667600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4667601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2018-06-08).

- - -

MB "Vaitelita", kodas 304833163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Rožių al. 39
Pranešimo Nr. 4667602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Individuali A. Antanaičio įmonė "Soka", kodas 168027542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4667603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Lolidenta", kodas 303222354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 4667604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINĖS IR APDAILOS PREKĖS", kodas 122577190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 1
Pranešimo Nr. 4667605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmada", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 4667606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-02-11).

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4667607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

MB "Tiksli apyskaita", kodas 300049114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-71
Pranešimo Nr. 4667608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Rudra", kodas 304956714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-9
Pranešimo Nr. 4667609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-08).

- - -

Danutės Pocienės IĮ, kodas 300569321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14
Pranešimo Nr. 4667610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moaras", kodas 305465903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4667611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pilaitės 24 SPV, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4667612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4667613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-12).

- - -

"Orsus ratus", MB, kodas 304071624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4667614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2020-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paširvis", kodas 178237165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 54A
Pranešimo Nr. 4667615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-05); Įstatai (2020-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-05).

- - -

UAB Rytų gurmanai, kodas 302724998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4667616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-06 (2020-02-11).

- - -

MB "Džionborna", kodas 305381946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 4667617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Nuostatai (2020-02-12); Sprendimas
(2020-02-12).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 4667618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 4667619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

MB "Audventa", kodas 304433614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 1-4
Pranešimo Nr. 4667620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

MB "Markauta", kodas 304772568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 24-5
Pranešimo Nr. 4667621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Omniatekas", kodas 303957350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4667622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-08 (2020-02-11).

- - -

UAB "Virtualioji darbo rinka", kodas 305321397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10I
Pranešimo Nr. 4667623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas keisti įmonės akcijų nominalią vertę. Įstatinio kapitalo dydis nesikeičia. (2020-02-13).

- - -

UAB "Bulqary", kodas 304988523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4667624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 46

- - -

Metso Lithuania UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4667625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-02-12); Prokūra / išduota
Ilkka Juhana Metsola (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4667626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restrūktizavimo bylos nutraukimo tenkinimas. teismo sprendimo įsiteisėjimo data
2020-02-12 (2020-02-13).

- - -

MB "Fictilis", kodas 305018222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 63-3
Pranešimo Nr. 4667627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

MB "Transverus", kodas 304503297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4667628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "YZZY biotech", kodas 305319019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4667629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 47

- - -

UAB "KABRENA", kodas 300120038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 44-28
Pranešimo Nr. 4667630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

MAD Beauty Squad, UAB, kodas 305465675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4667631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4667632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-06).

- - -

UAB "Hidrana", kodas 305163171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 4667633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-11).

- - -

Olim Istamov individuali įmonė, kodas 303094431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4667634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-12).

- - -

UAB "Hilla", kodas 305048831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4667635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-11).

- - -

Lietuvos darbo federacija, kodas 190788843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4667636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario ir tarybos narių duomenų išregistravimo (2020-02-04); Įgaliojimas
(2020-02-04).

- - -

UAB Gikniaus "Kaukas", kodas 168417955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 7
Pranešimo Nr. 4667637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Vilgerts Business Consulting", kodas 303989896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4667638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "VAKARŲ CENTRINĖ LABORATORIJA", kodas 142175174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4667639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kalniškita", kodas 305465668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4667640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Kristijono Donelaičio draugija, kodas 305454383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4667641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-12).

- - -

UAB "Berlotas", kodas 301151093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 4667642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Tanvera", kodas 305390233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14
Pranešimo Nr. 4667643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ką veikiam", kodas 305280484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4667644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Sprendimas (2020-02-12).

- - -

MB "Illusionis lux", kodas 303305490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 4667646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 50

- - -

UAB "Mama plius", kodas 304469350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4667647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Gedimino prospektas", kodas 304153352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4667648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-11).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 6B
Pranešimo Nr. 4667649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-12); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

Moterų futbolo klubas ''Libero'', kodas 305403570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-3
Pranešimo Nr. 4667650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4667651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4667652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERHOLZ", kodas 111533488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4667653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4667654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REKLAMA", kodas 111529970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 32-3
Pranešimo Nr. 4667655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 4667656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Žemaičių sodyba", kodas 305198934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 52

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pušelės g. 9
Pranešimo Nr. 4667657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Turistų klubas "LINAS", kodas 190855142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 4667658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Beinitas", kodas 145901477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 4667659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Akcininkų
sprendimas (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4667660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Juozapavičiaus 7", kodas 305144897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4667661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Iriška", kodas 303124006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4667662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Akcininkų sprendimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Metelių turtas", kodas 304169716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4667663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sandris", kodas 151415647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 38A
Pranešimo Nr. 4667664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo registravimo (2020-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2020-02-12).

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

MB "Servisas ES", kodas 305039177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Bokšto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4667666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Ligerus", kodas 300087346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4667667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4667668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-06);
Protokolas / Sueigos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-06).

- - -

Asociacija Lauksargių kaimo bendruomenė "Lauksargiškiai", kodas 300071018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4667669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

MB "Mėgintuvėlis LT", kodas 303168910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-11
Pranešimo Nr. 4667670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Nuostatai (2020-02-11); Sprendimas
(2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

MB "Žūklės idėja", kodas 304910268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 14
Pranešimo Nr. 4667671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Žūklės idėja"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Nuostatai (2020-02-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2020-02-11).

- - -

UAB "BALTIC BREEZE TRAVEL", kodas 301864883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4667672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elivija", kodas 185206540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 4667673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-12).

- - -

VšĮ "Kalvelių viltis", kodas 302629678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4667674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Rest Invest", kodas 302418421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 395-20
Pranešimo Nr. 4667675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-08 (2020-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

VŠĮ "Aktyvus laisvalaikis", kodas 302753697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 4667676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-11).

- - -

UAB "Varnių piras ir Ko", kodas 304495181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 4667677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Išmanus šuo", kodas 305465821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4667678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVANGARD MARINE", kodas 142129554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 6-31
Pranešimo Nr. 4667679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lusor", kodas 152767523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 4A
Pranešimo Nr. 4667680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamsa", kodas 133352266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 2G
Pranešimo Nr. 4667681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAAX - SECURITY", kodas 111523184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 13-6
Pranešimo Nr. 4667682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 57

UAB "Projektų vadybos institutas", kodas 302501792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4667683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-11).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4667684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).

- - -

UAB "Jurgstata", kodas 300634096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-20
Pranešimo Nr. 4667685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

Panevėžio miesto ir rajono gausių šeimų bendrija "Mamos seklyčia", kodas 193439761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, "Klevo" sodas 381
Pranešimo Nr. 4667686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Euroksa", kodas 305454159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 4667687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-11).

- - -

MB "Viktoro investicijos", kodas 303379811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4667688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB "Vita fortunata", kodas 136008530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 17
Pranešimo Nr. 4667689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB Joros grupė, kodas 305275430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4667690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Nuostatai (2020-02-13);
Sprendimas / Pataisytas vienintelio nario sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "DERTOS PREKYBA", kodas 125590182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4667691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-13).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "TALALITA", kodas 110673576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 32
Pranešimo Nr. 4667692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 59

UAB "Trys projektai", kodas 304836526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4667693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Commerce Core", kodas 302566167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4667694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eintex"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-10); Įstatai (2020-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-10).

- - -

Antupių bendruomenė, kodas 300040211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Jaunimo g. 7-3
Pranešimo Nr. 4667695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenė, kodas 183218743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k.
Pranešimo Nr. 4667696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-03 iki 2017-02-03 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-02-13).

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4667697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hydrolot", kodas 302636092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-407
Pranešimo Nr. 4667698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Makedonas", kodas 135524711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-20
Pranešimo Nr. 4667699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Klaipėdos vaikų globos namai "Rytas", kodas 190979738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 4667700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-12).

- - -

Respublikos g. 46 namo savininkų bendrija, kodas 161759244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 46-61
Pranešimo Nr. 4667701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-01-28).

- - -

Valakėlių kaimo bendruomenė, kodas 169297327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 4667702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2020-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 61

- - -

UAB "Grantuva", kodas 305034109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4667703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-10); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

J. Martišiaus komercinė firma, kodas 163705843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 4667704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-06); Įgaliojimas (2020-02-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-31 (2020-02-06).

- - -

UAB "Bajoras", kodas 303246202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4667705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2020-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-06 (2020-02-10).

- - -

Klubo "Kolibris" įmonė, kodas 145614865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4667706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 22-1
Pranešimo Nr. 4667707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 62

- - -

Ateities spindulėlis, kodas 302627289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23A-2
Pranešimo Nr. 4667708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Daisana", kodas 300971697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 13
Pranešimo Nr. 4667709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

MB "Fėjos", kodas 304396062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 4667710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Talentų sprendimai", kodas 304946442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4667711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Nostera", kodas 300623192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4667712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARBALETAS", kodas 193188138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4667713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VšĮ "PRIVE Concepts", kodas 302630680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-301A
Pranešimo Nr. 4667714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė, kodas 191340088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 4667715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2020-02-13 patikslinta 2000-09-04 išduota licencija Nr. 1674
(2020-02-13); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2020-02-12 patikslinta 2000-09-04 išduota licencija Nr. 1674
(2020-02-12).

- - -

UAB "Huseby", kodas 305340390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 4667716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-05); Įstatai (2020-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-05).

- - -

UAB "Lurleta", kodas 305224966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4667717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

MB "Mažylio studija", kodas 303993880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 12-15
Pranešimo Nr. 4667718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB "Vipresta", kodas 305245095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-11).

- - -

UAB "Kajetonas", kodas 300500097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 4667720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Statybos ir apdailatau", kodas 302667497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 4667721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-10).

- - -

UAB "Elektriniai matavimai", kodas 304066214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 4667722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

UAB "Domiresa", kodas 304499475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4667723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

MB "Prekių miškas", kodas 305399691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių pagalbos šeimai namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4667725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-11); Nuostatai
(2020-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4667726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymo panaikinimą (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAISTA", kodas 224857480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Inovacijos", kodas 303325468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 4667729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-13).

- - -

MB "Vygandas", kodas 304776933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Pašvitinio g. 28
Pranešimo Nr. 4667730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4667731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Orteda", kodas 305022466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4667732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-13).

- - -

Šventežerio bendruomenės komitetas, kodas 302332157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Simno g. 3
Pranešimo Nr. 4667733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos nario ir pirmininko išrinkimo
(2020-01-24).

- - -

MB "Kristinos NT", kodas 303552494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-4
Pranešimo Nr. 4667734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB Mapas, kodas 302936990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 4667735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-13).

- - -

Exacaster, UAB, kodas 125026776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4667736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2020-02-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią
vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-02-07); Įstatai (2020-02-07); Akcininkų sprendimas (2020-02-07).

- - -

UAB "AAC groups", kodas 304450065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4667737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-10).

- - -

MB "Interjero ABC", kodas 304445890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4667738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4667739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-10); Įstatai (2020-02-10).

- - -

IĮ "Armundo pajūrio aukštalipiai", kodas 303913852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 4667740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Aritmetika", kodas 300552763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4667741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

UAB "Raguilė", kodas 161234474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 46A
Pranešimo Nr. 4667742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

SE7, UAB, kodas 302748383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4667743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Bell distribution", kodas 302627606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k.
Pranešimo Nr. 4667744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mygtukynas", kodas 304862414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Sprendimas (2020-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-10).

- - -

UAB "Pažink Tėvynę", kodas 303259908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 80A
Pranešimo Nr. 4667746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Transporto era", kodas 301557699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Pačiabatų k., Pačiabatų g. 15
Pranešimo Nr. 4667747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Ko-sistemos", kodas 302595418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-23
Pranešimo Nr. 4667748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, kodas 191765267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 70

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 13
Pranešimo Nr. 4667749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB Benefit Consulting, kodas 304169196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-22
Pranešimo Nr. 4667750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

R. Spūdienės firma "Daosa", kodas 133544590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4667751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-12).

- - -

KANOS ŠEIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300017344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 4667752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4667753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-06); Įstatai (2020-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2020-02-06); Turto
vertės nustatymo pažyma (2020-02-06); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-06).

- - -

UAB "Baltijos agroverslo projektai", kodas 126414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4667754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Įgaliojimas
(2019-10-31).

- - -

UAB Baldų bazė, kodas 301069792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 4667755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4667756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SUPER HOW", kodas 304974769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-111
Pranešimo Nr. 4667757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Technologijų superherojai"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

A. Strumskio individuali įmonė "ALSTA", kodas 120355718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4667758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4667759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11).

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 4667760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EG Solutions", kodas 303016240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4667761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-34
Pranešimo Nr. 4667762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Tigvyda", kodas 301720534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4667763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kof", kodas 141508430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-77
Pranešimo Nr. 4667765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12).

- - -

Vilniaus bitininkų susivienijimas, kodas 193404995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 12
Pranešimo Nr. 4667766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Tomrata", kodas 304866551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Bokšto g. 17
Pranešimo Nr. 4667767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Konskaita", kodas 304849961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4667768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-15).

- - -

UAB "ALTAJA", kodas 301738169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4667769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Rinktinės g. 19, Vilniuje, kodas 300940730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-158
Pranešimo Nr. 4667770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-30).

- - -

UAB "ADDMORE", kodas 305025925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-33
Pranešimo Nr. 4667771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Ašvos g. 14-3
Pranešimo Nr. 4667772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB Leipurin, kodas 210766540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 153C
Pranešimo Nr. 4667773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-02-11).

- - -

Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacija, kodas 292051970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4667774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4667775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Odontologijos klinika "Omnium medicus", UAB, kodas 304617870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 14-2
Pranešimo Nr. 4667776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "NEVĖŽIS", kodas 300003063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5
Pranešimo Nr. 4667777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 19
Pranešimo Nr. 4667779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos narių paskyrimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Initium novum", kodas 305166947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4667780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12).

- - -

Turgelių krašto bendruomenės centras, kodas 302637600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 76

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 4
Pranešimo Nr. 4667781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4667782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13).

- - -

MB "Promo apranga", kodas 305063527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-6
Pranešimo Nr. 4667783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reveka", kodas 235677430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 4667784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Vilktera", kodas 302500740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 4667785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, kodas 190556414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 77

Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 8
Pranešimo Nr. 4667786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-85
Pranešimo Nr. 4667787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Įstatai (2020-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-10).

- - -

UAB The Rising Enterprises, kodas 305465757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BoBulė", kodas 163551943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4667789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

Didžiųjų miestų ir miestų-kurortų kultūros kolegija, kodas 191969565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4667790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Hipis", kodas 304677383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4667791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 78

- - -

MB V. A. Vizija, kodas 305461520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-6
Pranešimo Nr. 4667792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šunų mylėtojų klubas "Aport!", kodas 304853924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4667793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "RLNT", kodas 305465718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-11
Pranešimo Nr. 4667794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 4667795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-12).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4667796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERLANDA", kodas 141676257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-12
Pranešimo Nr. 4667797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

VšĮ "Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Konsultacinis-ekspertinis centras", kodas 302628398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4667798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

Istorinių ginklų asociacija, kodas 305444909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-2
Pranešimo Nr. 4667799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-03).

- - -

UAB "Esminis tikslas", kodas 305094405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-64
Pranešimo Nr. 4667800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

MB "Lux projectus", kodas 303225941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4667801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Sprendimas (2020-02-11).

- - -

IĮ "Violitė", kodas 171450036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 28
Pranešimo Nr. 4667802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 80

- - -

Kikbokso klubas "Okamis", kodas 302861915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43
Pranešimo Nr. 4667803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

MB "ADISTATA", kodas 305465853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4667804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4667805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4667806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-02-12).

- - -

UAB "Savanorių tunelis", kodas 305404398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-22
Pranešimo Nr. 4667807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Įstatai (2020-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-10).

- - -

UAB "IK verslo grupė", kodas 304434132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 81

Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4667808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Lauryno Jaugelio individuali įmonė, kodas 151483349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 4667809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Nuostatai (2020-02-13); Savininko
sprendimas (2020-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2020-02-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-06).

- - -

UAB "Gopromas", kodas 304915767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4667810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bendikienės individuali įmonė, kodas 141765695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 4667811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hidrasas", kodas 151338663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76
Pranešimo Nr. 4667812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sinerta LDC", kodas 123875186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4667813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 82

- - -

Butų savininkų bendrija "Neringa", kodas 135363628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5
Pranešimo Nr. 4667814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Protokolo išrašas / Protokolas,
pažyma, pranešimas, išrašas, sąrašas. (2020-02-12).

- - -

MB Kaišiadorių medienos centras, kodas 304828440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4667815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-11).

- - -

UAB "AMB ir partneriai", kodas 300617990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4667816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dorsa", kodas 305005029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Eunila", kodas 305465942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4667818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paskutinė ašara", kodas 305254379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 4667819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Iustum", kodas 300051275
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 4667820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-10);
Protokolas / Partnerių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Verslo paramos sprendimai", kodas 304186128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4667821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).

- - -

UAB Baltijos psichikos sveikatos centras, kodas 302442319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4667822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4667823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4667824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 84

- - -

UAB "IS Invest", kodas 302414565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Integruoti analitiniai sprendimai", kodas 302624948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4667826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Tango laverna", kodas 302431778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 4667827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Lino projektai", kodas 134653361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4667828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Ričerdo Šmigelsko prekybos įmonė, kodas 151346197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4667829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 85

UAB "Autorentalis", kodas 305464908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4667830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Inovera", kodas 302612981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4667831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "Trys poliai", kodas 304154073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-4
Pranešimo Nr. 4667832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4667833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB SameSystem Baltic Sales, kodas 304175982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4667834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

E. Daugnoro individuali taksi paslaugų įmonė, kodas 152578113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 86

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4667835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2020-02-13 patikslintas licencijos galiojimas, licencijos Nr. 89,
licencijuojama veikla keleivių vežimas lengvaisiais automobiliais taksi, išduotos 2014-03-19 (2020-02-13).

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4667836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2020-01-29).

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067977
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5
Pranešimo Nr. 4667837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Blockchain Open, UAB, kodas 304783899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4667838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Tavo Kaunas", kodas 302554122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4667839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA", kodas 140423240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18-8
Pranešimo Nr. 4667840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 4667841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Aviaekspertas", kodas 304639500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-15
Pranešimo Nr. 4667842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Quicktrans", kodas 302610877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4667843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3
Pranešimo Nr. 4667844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo skyrimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB "Denpasa", kodas 304541230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-68
Pranešimo Nr. 4667845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

MB "12 solved", kodas 305466179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4667846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 4667847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draugija "Pogon", kodas 302627232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4667848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA, kodas 124111729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4667849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

MB "Žaidimų menas", kodas 304764614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 88A
Pranešimo Nr. 4667850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 89

MB "Medical Tech Services", kodas 305071933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "AILIT", kodas 305448409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4667852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "tic-elkas Baltic", kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4667853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JE-elkas Baltic"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Pažyma (2020-02-13); Įstatai
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Alivitas", kodas 304488354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 31A
Pranešimo Nr. 4667854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Bategra", kodas 167385554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 4
Pranešimo Nr. 4667855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STOGREMA", kodas 110779615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4667856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Žmonės sprendžia", kodas 302832924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4667857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-58
Pranešimo Nr. 4667858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-11).

- - -

UAB "ID-WISE Solutions", kodas 304176963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Laumžirgio namai", kodas 304723934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4667860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "iCasting", kodas 302788029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-404
Pranešimo Nr. 4667861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bejona", kodas 159921415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-7
Pranešimo Nr. 4667862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Cannmade", kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4667863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-02-11); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-02-11); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-11).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Karklė", kodas 304119460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pergalės g. 22
Pranešimo Nr. 4667864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Kaladoka", kodas 304914327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 8A-19
Pranešimo Nr. 4667865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "AD MODUM Furniture", kodas 304294456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-103
Pranešimo Nr. 4667866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-04 (2020-02-11).

- - -

"Liūto" UAB, kodas 305466161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 10-14
Pranešimo Nr. 4667867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Vilniaus skyrius, kodas 302639213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-2
Pranešimo Nr. 4667868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIZMĖ", kodas 124998124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4667869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

MB "Vaidgaras", kodas 304285820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 19-61
Pranešimo Nr. 4667870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

UAB "Topfigūra", kodas 302758071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Kodėl gi ne LT", kodas 303591974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-24
Pranešimo Nr. 4667872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "H interior group", kodas 305426430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4667873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11).

- - -

Zarasų r. Salako pagrindinė mokykla, kodas 190205760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 4667874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-02-07); Reorganizavimo
sąlygos (2020-02-07).

- - -

UAB "ARM LT", kodas 301225572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Vilkanastrų k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4667875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio iniciatyvos", kodas 304855373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4667876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4667877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir adreso įregistravimo (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso keitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB "BOJARIS", kodas 303036976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 33
Pranešimo Nr. 4667878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

MB Desdorp, kodas 305465928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-88
Pranešimo Nr. 4667879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Atgauk algą", kodas 302622694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4667880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

MB "Pjero prekyba", kodas 303396383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 43-7
Pranešimo Nr. 4667881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 95

UAB Sanobiotec, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4667882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Valdybos sprendimas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

UAB "Kolinta", kodas 303551481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4667883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

V. Marcinkevičiaus individuali įmonė "Reikmė", kodas 121754353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4667884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4667885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13).

- - -

G. Juknos individuali įmonė, kodas 302449616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 6-108A
Pranešimo Nr. 4667886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Lirosa", kodas 304783301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4667887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-12).

- - -

MB "Stogvika", kodas 304285208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-10
Pranešimo Nr. 4667888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-06).

- - -

UAB "SITOLA", kodas 302567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Paulišių k. 1
Pranešimo Nr. 4667889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-11).

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39F-3
Pranešimo Nr. 4667890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Dolteras", kodas 303564863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Junaglė", kodas 304936220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4667892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Projektų įgyvendinimo grupė", kodas 302626372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 4667893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

UAB "VILIS", kodas 300088900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-13
Pranešimo Nr. 4667894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-10).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4667895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2020-02-06); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2020-02-06).

- - -

UAB "Rusvilta", kodas 301136629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 52-1
Pranešimo Nr. 4667896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

UAB "Skandinaviškas namas", kodas 303388447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 22-25
Pranešimo Nr. 4667897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

PALANGOS ŽEMAIČIŲ DRAUGIJA, kodas 300539100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 4667898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-10).

- - -

Šalčininkų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304090375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4667899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Sugiharos fondas "DIPLOMATAI UŽ GYVYBĘ", kodas 110078468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 4667900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4667901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
valdybos narių atšaukimo ir išrinkimo (2020-02-10); Užsienio asmens pasas (2020-02-10); Užsienio asmens pasas
(2020-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAITRĖ", kodas 141730395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 6
Pranešimo Nr. 4667902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Trakų rajono žemdirbių asociacija, kodas 181379833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4667903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB "Antarija", kodas 303303977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-07); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-06
(2020-02-07).

- - -

VšĮ "Akacijų žiedai", kodas 305305884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4667905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4667906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-05).

- - -

MB "Vilropa", kodas 305003035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4667907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Sprendimas (2020-02-11);
Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 4667908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Ileda", kodas 303483379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 30A
Pranešimo Nr. 4667909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-11).

- - -

UAB "Justerma", kodas 304972202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4667910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Orakulas Services, UAB, kodas 304530910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4667911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Įgaliojimas
(2019-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-21).

- - -

UAB "KAGRA", kodas 301541809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 8C
Pranešimo Nr. 4667912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4667913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4667914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-10); Akcininkų sprendimas (2020-02-10).

- - -

Jono Kavalėlio įmonė, kodas 185293933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 9A-18
Pranešimo Nr. 4667915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-12).

- - -

MB "Iš tuščio į kiaurą", kodas 305291897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4667916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Nemokumo administratorių rūmai, kodas 305300442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 4667917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11); Protokolo
išrašas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo keitimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Brugtė", kodas 300022829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 4667918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo bei
vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10); Teismo sprendimas / Lietuvos apeliacinio teismo sprendimas panaikinti
kreditorių susirinkimo nutarimą dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-02-10).

- - -

UAB Gastrotyrimų centras, kodas 304868164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 4667919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-11).

- - -

MB "Mieganti gentis", kodas 305084418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4667920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB Saulės dryžiai 2, kodas 302854415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 20-46
Pranešimo Nr. 4667921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-12).

- - -

UAB BALTMER GROUP, kodas 302448158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 83
Pranešimo Nr. 4667922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-10).

- - -

MB "Balta laja", kodas 304591016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 103

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 4667923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 4667924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-10).

- - -

UAB "SAME SYSTEM", kodas 301258615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4667925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-13).

- - -

Ažuožerių kaimo bendruomenė, kodas 300518355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 1-5
Pranešimo Nr. 4667926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-13).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Reda", kodas 150039042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 104

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Donra", kodas 303305907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 4667928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-11).

- - -

MB Mandala fotografijos ir dizaino studija, kodas 305466122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 3-8
Pranešimo Nr. 4667929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4667930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-11);
Įgaliojimas (2020-02-11); Užsienio asmens pasas (2020-02-11).

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302090533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4667931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto;
komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2020-02-11).

- - -

MB "MIYAMA", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4667932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Digitas LT"); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Nuostatai (2020-02-10); Sprendimas
(2020-02-10).

- - -

UAB 4 ELEMENTS, kodas 303060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 4667933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-10).

- - -

Remigijaus Požaičio įmonė "Rembrita", kodas 171409915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 34-51
Pranešimo Nr. 4667934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Švento arkangelo Mykolo globos namai", kodas 151350128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 48
Pranešimo Nr. 4667935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4667936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo sprendimas nutaria panaikinti Klaipėdos apylinkės teismo
2019-10-22 nutartimi, patikslinta 2019-10-23 nutartimi, taikytas laikinąsias apsaugos priemones - UAB Gertra akcijų
areštą, panaikinti. Įsiteisėjo 2020-02-11 (2020-02-11).

- - -

UAB PEK LT, kodas 305455040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4667937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 106

- - -

MB Empros LT, kodas 305466115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KAUNO LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO UAB, kodas 111682375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4667939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-13).

- - -

UAB "Braitonas", kodas 305283391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4667940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir
įstatų įregistravimo (2020-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Patikimi finansai", kodas 302739509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 4667941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Res in Fine", kodas 302600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4667942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 107

MB "Užupių manufaktūra", kodas 304936964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 4667943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-10); Sprendimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Z68", kodas 304289167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4667944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "VAKARIO KLUBAS", kodas 300013506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4667945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-12).

- - -

MB "Tartaletė", kodas 304430632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 8-7
Pranešimo Nr. 4667946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-07).

- - -

UAB "Amnezija", kodas 303250193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 24
Pranešimo Nr. 4667947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "Desažas", kodas 304596547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4667948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 4667949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Uladzimir Mayuk individuali įmonė, kodas 302857571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4667950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-12).

- - -

Dziudo sporto klubas "Randori", kodas 300559786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 4667951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-10).

- - -

UAB "Sigos transportas", kodas 302298089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-4
Pranešimo Nr. 4667952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Lietuvos choreografų asociacija, kodas 300573316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4667953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4667954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

V. Raižienės firma, kodas 135016990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4667955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-10).

- - -

UAB "Alpesta", kodas 304965581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4667956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12).

- - -

Verslo informacijos agentūra, UAB, kodas 302953922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-9
Pranešimo Nr. 4667957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Paskolų garantas", kodas 304167761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4667958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-07 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 4667959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo patvirtinti prijungimo sąlygas
(2020-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST HORIZON", kodas 111532952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuprioniškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4667960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MECOM GRUPP", kodas 111733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4667961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Palermo Pub", kodas 302578365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 4667962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

MB "Gusto LT", kodas 304296891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 4667963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4667964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-11).

- - -

E. Pečetausko IĮ, kodas 302612586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4667965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Pagirių kaimo bendruomenės centras, kodas 302443556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4667966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-12 (2020-02-12).

- - -

UAB Šiaulių buitinių paslaugų centras, kodas 245881890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-2A
Pranešimo Nr. 4667967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medastapolis", kodas 222595780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 4667968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "WESTRAIL", kodas 110768939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-81
Pranešimo Nr. 4667969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

UAB Kairelita, kodas 305439627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Samanų g. 7
Pranešimo Nr. 4667970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12).

- - -

Einzelfirma Hans Baum atstovybė, kodas 110213115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-71
Pranešimo Nr. 4667971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-13).

- - -

Elenos Strumskienės individuali įmonė, kodas 123192660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4667972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga NAUJOS KARTOS MOTERŲ INICIATYVOS, kodas 300561463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-21
Pranešimo Nr. 4667973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-04); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-04).

- - -

UAB "Alinarta", kodas 140334521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-45
Pranešimo Nr. 4667974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11).

- - -

Almos Tilvikaitės vaistinė, kodas 245609680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4667975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-06).

- - -

Skuodo bitininkų draugija "Meduvė", kodas 300559576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4667976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros leidinys "Nemunas", kodas 132678259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 4667977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

UAB "Biomatter Designs", kodas 304866380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 121-8
Pranešimo Nr. 4667978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13).

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 4667979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-11).

- - -

Lietuvos surdopedagogų asociacija, kodas 191942746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 19
Pranešimo Nr. 4667980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja kvalifikacija", kodas 302429421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 4667981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 4667982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Klubas "ŠVĖKŠNALĖ", kodas 300561520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 4667983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS VAŽIAVIMO KINKINIAIS CENTRAS", kodas 124864488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4667984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

GALIO DEVELOPMENT, UAB, kodas 304459107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4667985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "M.M.M. projektai DEVELOPMENT"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-07); Įstatai (2020-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarių sala", kodas 178718686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Petruškų k.
Pranešimo Nr. 4667986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintielio akcininko sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Amberita", kodas 305260930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4667987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

Švietėjo Antano Poderio paramos fondas, kodas 301695127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 6
Pranešimo Nr. 4667988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDELTA", kodas 141814929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-44
Pranešimo Nr. 4667989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

Biržų rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 255318470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 56-23
Pranešimo Nr. 4667990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-11).

- - -

UAB SOLNEDA, kodas 302852535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 13-6
Pranešimo Nr. 4667991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

MB "Žaislis", kodas 304748396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4667992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klonio g. 13
Pranešimo Nr. 4667993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC BOXING", kodas 300521390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 4667994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "Via domus", kodas 303392207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4667995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsa", kodas 173835372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Gėlių g. 2A
Pranešimo Nr. 4667996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB AP Servis, kodas 303010547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4667997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB Sreda Money, kodas 305423758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4667998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12); Užsienio asmens pasas (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 118

- - -

UAB "JIVA", kodas 122317730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4667999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Since", kodas 304312858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-37
Pranešimo Nr. 4668000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Aldo statyba", kodas 305118386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 52-77
Pranešimo Nr. 4668001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-10).

- - -

UAB "Pubas", kodas 302417853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kabelių k., Dubų g. 7
Pranešimo Nr. 4668002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

UAB "Synthesis Consulting Group", kodas 304229686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4668003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 119

- - -

UAB "Akmenės vėjas", kodas 304923365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4668004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Oro komfortas", kodas 305461463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Vigantiškių g. 34
Pranešimo Nr. 4668005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "ROBRITA", kodas 159832991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-45
Pranešimo Nr. 4668006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Akcininkų sprendimas (2020-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLIJA", kodas 141864227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4668007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

MB "Stagas", kodas 303720351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vydautiškių k.
Pranešimo Nr. 4668008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-10 (2020-02-13).

- - -

"Šilo grupė", UAB, kodas 303315545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4668009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

Valentino Bakaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 124127142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 4668010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-11).

- - -

UAB "Plazmonas", kodas 305010510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4668011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 4668012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-05).

- - -

Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas, kodas 304986038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 4668013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-10 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

D. Galkio individuali įmonė, kodas 181351531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26A-6
Pranešimo Nr. 4668014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-02-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-02-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo įregistravimo (2020-02-11);
Savininko sprendimas / Dėl sprendimo panaikinimo (2020-02-11).

- - -

Radiant Partners, UAB, kodas 302705439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4668015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-11).

- - -

HNM, UAB, kodas 305441489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4668016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Rasidenta", kodas 305129888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-88
Pranešimo Nr. 4668017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13); Įgaliojimas
(2020-02-11).

- - -

Lietuviškos pirties bičiulių draugija, kodas 302423557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4668018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

UAB "Dealoyal", kodas 303315196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4668019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2020-02-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo atšaukimo (2020-02-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-13).

- - -

VšĮ "Saugi pradžia", kodas 302578080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4668020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-13).

- - -

UAB "Maroda", kodas 303102629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4668021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-12).

- - -

UAB Ecotechna, kodas 302770006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-48
Pranešimo Nr. 4668022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 4668023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Mabrocona", kodas 141915426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4668024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Canteva", kodas 305437494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4668025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Užsienio
asmens pasas (2020-02-12).

- - -

MB "Modernioji lyderystė", kodas 305466154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-37
Pranešimo Nr. 4668026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Perkūno investicijos", MB, kodas 303294663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4668027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-22 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-12);
Įgaliojimas (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16); Įgaliojimas (2014-07-01).

- - -

UAB MTD Project, kodas 302450426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 4668028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Vandenis", kodas 160298919
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 4668029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo suteikimo valdybos pirmininkui (2020-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-24).

- - -

Marijampolės regiono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 300078660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4668030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4668031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

UAB "CARGO GROUP LIETUVA", kodas 302551546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-3
Pranešimo Nr. 4668032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-12).

- - -

MB AK laboratorija, kodas 305465892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 67
Pranešimo Nr. 4668033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 125

- - -

UAB "Skyroad Leasing", kodas 300887740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4668034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4668035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Akcininkų sprendimas (2020-02-11).

- - -

MB "Sveikatos vizija", kodas 304068642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 6A
Pranešimo Nr. 4668036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Žemaitijos technika", kodas 302735934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 2
Pranešimo Nr. 4668037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4668038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304531421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 4668039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui visos kadencijos
laikotarpiu veikti asociacijos vardu (2020-02-13).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-59
Pranešimo Nr. 4668040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-12).

- - -

UAB "Egrupė", kodas 302670760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 106A
Pranešimo Nr. 4668041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

MB "Elektromiksas", kodas 305236897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2019-09-09).

- - -

MB "Anicetas kelyje", kodas 304777152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Didžiųjų Vankių k., Didžiojo Akmens g. 9
Pranešimo Nr. 4668043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "METAUTA", kodas 300098862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4668044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-02-06).

- - -

UAB "Žaliasis vėjas", kodas 302462396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4668045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Vertikali riba", kodas 301590037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 4668046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

UAB VNT medicinos centras, kodas 302821422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-23
Pranešimo Nr. 4668047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 4668048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KVA KVA", kodas 305465814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 28D
Pranešimo Nr. 4668049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 128

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tosima", kodas 303463362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-36
Pranešimo Nr. 4668050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO TURIZMO KLUBAS "TOLIAI", kodas 193079530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 4668051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Linkdna", kodas 304918432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4668052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gintarinis lašas", kodas 292050530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110
Pranešimo Nr. 4668053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-06).

- - -

Macikų socialinės globos namai, kodas 190796943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4668054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 129

VšĮ "Mano Bestas", kodas 305450381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Nidos al. 3
Pranešimo Nr. 4668055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-12).

- - -

UAB "Rameida", kodas 304409855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 21
Pranešimo Nr. 4668056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

VšĮ "Naujų galimybių centras", kodas 302638976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

Tarptautinių jaunimo debatų alumnų asociacija, kodas 304497556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-2
Pranešimo Nr. 4668058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-31);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo Povilui Gembickiui (2020-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-01-31).

- - -

MB "Artegus", kodas 304035140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 11
Pranešimo Nr. 4668059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Bugiris", kodas 304021856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 130

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Rubikių 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4668060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB "Kedema", kodas 303119849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Mados priešpiečiai", kodas 305055886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-11
Pranešimo Nr. 4668062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-12); Įgaliojimas (2019-07-17); Įgaliojimas (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Girė", kodas 304076176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Kalnų g. 13
Pranešimo Nr. 4668063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-13).

- - -

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė", kodas 305465732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27A
Pranešimo Nr. 4668064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audroniaus Savicko įmonė, kodas 145092634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-55
Pranešimo Nr. 4668065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-10).

- - -

Dž. Grigaičio IĮ, kodas 303802866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4668066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

"AG Baltic", UAB, kodas 301240738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 4668067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Užupynė", kodas 304155677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-4
Pranešimo Nr. 4668068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -

MB "Baukštė", kodas 304579366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 4668069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dauguva", kodas 135338411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21
Pranešimo Nr. 4668070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-02-10).

- - -

"Baltijos entoferma", MB, kodas 305225317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Raguvėlės k. 3
Pranešimo Nr. 4668071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Topokadas", kodas 304503258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 188A
Pranešimo Nr. 4668072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

- - -

UAB Klinikų centras, kodas 303296536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4668073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-13).

- - -

MB Reklamos laboratorija, kodas 305217719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-12
Pranešimo Nr. 4668074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-13).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MIŠKO BROLIAI", kodas 193194034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Vidugirio k. 8
Pranešimo Nr. 4668075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Rentransportas", kodas 304851389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4668076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HAUS", kodas 111723313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 76-57
Pranešimo Nr. 4667252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BoBulė", kodas 163551943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4667253

- - -

UAB "WESTRAIL", kodas 110768939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-81
Pranešimo Nr. 4667254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA", kodas 140423240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18-8
Pranešimo Nr. 4667255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDELTA", kodas 141814929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-44
Pranešimo Nr. 4667264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lusor", kodas 152767523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 4A
Pranešimo Nr. 4667265

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERLANDA", kodas 141676257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-12
Pranešimo Nr. 4667266

- - -

Vyskupo M. Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivystės sąjūdžio jaunimo sekcija, kodas 151458851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4667268

- - -

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS ŠUNŲ DRESAVIMO MOKYKLA, kodas 151461790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 15
Pranešimo Nr. 4667269

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Lota", kodas 174303778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 4667270

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kof", kodas 141508430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4667271

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STOGREMA", kodas 110779615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4667272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLIJA", kodas 141864227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4667274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 135

- - -

Individuali įmonė "Senelis", kodas 154116582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 4667276

- - -

Zenono Švedkausko veterinarijos įmonė, kodas 154155813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k.
Pranešimo Nr. 4667277

- - -

Povilo Pečiūros įmonė, kodas 154159644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4667278

- - -

J. Eivienės įmonė, kodas 154224654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4667279

- - -

D. Banio įmonė, kodas 154240473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4667280

- - -

Z. Satkūnienės firma, kodas 154241041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-22
Pranešimo Nr. 4667281

- - -

Vido Gudausko įmonė, kodas 154262174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 4667282

- - -

Romano Gudelio įmonė, kodas 154264225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pagraužių k.
Pranešimo Nr. 4667283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 136

- - -

Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos Anykščių organizacija, kodas 154281299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 3-29
Pranešimo Nr. 4667284

- - -

Anykščių rajono susivienijimas "Sodai", kodas 154281865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 22-3
Pranešimo Nr. 4667285

- - -

D. Liorančienės įmonė, kodas 179479157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 4667288

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITALIKSA", kodas 141984415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4667290

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "PODERAS", kodas 300586331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 14-18
Pranešimo Nr. 4668077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Kurtakis", kodas 167373395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4668078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "KABRENA", kodas 300120038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 44-28
Pranešimo Nr. 4668079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-045 Puslapis 137

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Berlotas", kodas 301151093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 4668080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Nostera", kodas 300623192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4668081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-12).

- - -

Einzelfirma Hans Baum atstovybė, kodas 110213115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-71
Pranešimo Nr. 4668082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


